
[....._F_A_K_T_URA__ c_. __ l_l_7_9 J Odberatel':
ICO: 00305421
DIC: 2021130012
HZ-Objednavka c.:
Dodaci list c.:

Dodavatel':
GAS-PL YNOSERVIS PLUS

Ing. Daniel Neilinger
Vel'ka Luc 65, 930 03 Luc na Ostrove
ICO: 41894341
DIC: 1048239423
Periazny ustav:
TATRA BANKA, a.s.
Hodzovo namestie 3, 850 05 Bratislava 55
Cislo uctu: 2625104175 / 1100

Obecny urad Horny Bar

93033 Horny Bar 184

12.7.2011

Sposob uhrady: PP Dodacie a platobne podmienky: - bez dane

Datum splatnosti: - 14 dni
Prijemca: - detto -

Datum odoslania faktury: 12.7.2011
Dodavatel' nie je platitel'om DPH.

Datum zadania sluzby:

Oznacenie dodavky Jedn. cena Celkomr.e. Mnozstvo

Fakturujem Vam za odborne skusky vyhradenych technickych zariadeni plynovych,
vykonane podl'a § 13 vyhlasky MPSVR SR C. 50812009 Z. z -

- na zaklade poloziek cenovej ponuky zo dria 24.9.2007:

Kulturny dom Sul'any, Sul'any C. 195

- regulacne zariadenie
- rozvod plynu
- plynove kachle
- plynovy sporak

380505101az505127 1
380506001 az 506021 1
380507019 az 507027 8 15,24
380507001 az 507008 1

45,81
24,03

121,92
13,48

205,24
- 41,05

Spolu:
Dohodnuta zl'ava - 20 %:

Celkom k uhrade: 164,19 EUR

Fakturu vystavil: lng. Daniel Neilinger !.r- T a peclOtka - f
Prevzal:


